PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШАНГАЛЬСКОЕ»
УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шангалы

    от 13  ноября 2013 года

                                               №72
«О среднесрочном финансовом плане
Администрации МО  «Шангальское»  на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования  «Шангальское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить среднесрочный финансовый план Администрации муниципального образования «Шангальское» на 2014-2016 годы со следующими разделами :

1. Приложение №1 «Среднесрочный финансовый план на 2014-2016 годы по МО «Шангальское»
2. Приложение №2  «Нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты»
Глава муниципального образования                              С.И. Друганов

PAGE